

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/09/11 12:01:51
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 007001 CONTRA 11192 REMISION: 0031969-1
 PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/8" 38.1X3.17MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ISAAC MARIN OROZCO
 PESO TEORICO(KG/MT): 1.830 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
114246	.0180	.0170	.0120	.1800	.1900	.0680	.2200	.0900	.0900		.6800	
392753	.0170	.0430	.0140	.1600	.2500	.0360	.2000	.1200	.1200	.0020	.5900	.0010
392754	.0140	.0460	.0140	.1700	.2500	.0430	.1900	.1400	.1600	.0020	.6800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
114246	50,448	72,146	27			
392753	47,583	68,905	26			
392754	49,798	71,328	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
114246	SLI02923					
392753	SLI02910	SLI02911	SLI02912	SLI02914	SLI02915	SLI02929
392754	SLI02908	SLI02909				

SIMEC ACERO
 S.A. DE C.V.
 DEPTO DE EMBAQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD